COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
Edital de Notas das Provas Práticas no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, conforme segue:

Operador de Máquina Pesada

NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

ANDRE CUSTODIO MEIRELES VIEIRA 5251 86,00

EDSON BASÍLIO ROMANO 5300 79,00

ELITON DA SILVA FLORES NOGUEIRA 5562 86,00

MARCO AURELIO MARTINS GUERINO 5469 AUS

OSMAR BAIZI FILHO 5193 86,00

PAULO HENRIQUE CARDOSO DE PAULA 5407 AUS

Pedreiro/Sepultador

NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

ADENILSON APARECIDO FRUTUOZO 5201 100,00

ADRIEL HENRIQUE DE MENDONÇA 5301 AUS

RAFAEL HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 5126 90,00

VAGNER JOSÉ MARTINS URIAS 5227 90,00

VALMIR DONIZETE MARTINELLI 5403 100,00

Serralheiro/ Soldador

NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

MATEUS HENRIQUE DOMINGOS DE SOUZA 5525 AUS

RODRIGO GOULART MAGNO 5155 95,00

Tratorista

NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

ALEXANDRE FREIRE AMADIO 5581 100,00

ANDRE CUSTODIO MEIRELES VIEIRA 5252 100,00

VAGNER STOCCO FERNANDES BUSCARATO 5358 90,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

São José do Rio Pardo, 26 de maio de 2022.

JOSÉ CARLOS XAVIER
Diretor Presidente da COMDERP